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Mantenimiento Correctivo en Vías

Férreas, en el Recinto Portuario

Coatzacoalcos

LO-009J3F001-E6-2018 315 LPN 18/01/2018
24/01/2018

10:00 HRS

24/01/2018

13:00 HRS

02/02/2018

10:00 HRS

08/02/2018

10:00 HRS

12/02/2018

10:00 HRS
20% 13-feb-18 19-feb-18 30-dic-18

RECURSOS PROPIOS 2018

OBRAS EN EL RECINTO PORTUARIO COATZACOALCOS Y RECINTO PORTUARIO EN LA LAGUNA DE PAJARITOS

No. RUBRO NO. DE PROCEDIMIENTO

PLAZO DE 

EJECUCIÓN

(DIAS 

NATURALES)

TIPO DE 

PROCEDIMIENTO

FECHA DE 

CONVOCATORIA

JUNTA DE 

ACLARACIONES

PRESENTACION Y 

APERTURA DE 

PROPOSICIONES

 LICITACIÓN PÚBLICA  ENERO 2018

FALLO CONTRATO  ANTICIPO
FECHA DE PAGO 

DE ANTICIPO
INICIOVISITA DE OBRA TERMINO


